1 Tag Elsass

Ubersicht: 251.5 Kilometer (5 Stunden, 20 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Etap Hotel Basel Pratteln auf Griissenhodlzliweg (Ost) 0.3 km
0.3 | RECHTS abbiegen (West) auf 12 [2] 0.3 km
0.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Salinenstrasse 0.5 km
1.0 | LINKS abbiegen (West) auf Auffahrt 0.3 km Basel
1.3 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E25 [E35] 12.5 km
13.7 | Ankunft in France
13.7 | Auf E25 [E60] (Nordwest) bleiben 25.5 km
39.2 | Von Echangeur de Bale-Mulhouse (LINKS) auf E54 [E60] fahren> 11.1 km A36 / E25 / Lyon / Paris /
Mulhouse
50.3 | Ausfahrt 16B, von Auffahrt [Echangeur de Lutterbach-Dornach] 8.7 km Cernay / Wittelsheim /
(RECHTS) auf E512 [N66] fahren> Thann / Epinal
59.0 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km N83 / A36 / Belfort /
Colmar / Cernay-Est
59.3 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.2 km Cernay-Centre / Colmar
59.5 | RECHTS halten (Nordost) auf D83 2.7 km
62.3 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km D431 / Uffoltz / Cernay-
Nord / Wattwiller
62.5 | Weiter GERADEAUS auf D431 1.2 km
63.7 | Weiter GERADEAUS auf D431 [Rue des Seigneurs] 0.2 km
63.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D5 [Rue de Soultz] 0.2 km
64.0 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D431 [Rue du Ballon] 8.8 km
72.8 | Bei Herrenfluh, Col de 835m, auf D431 [Route des Crétes] 1.9 km
(Nord) bleiben
74.8 | Bei Hartmannswillerkopf 906m, auf D431 [Route des Crétes] 4.5 km
(Nordwest) bleiben
79.3 | Bei Amic, Col 825m, auf D431 [Route des Crétes] (Nordwest) 6.5 km
bleiben
85.8 | Bei Le Grand Ballon 1343m, auf D431 [Grand Ballon] (Nord) 7.1 km
bleiben
92.9 | LINKS halten (West) auf D430 [Route des Crétes] 0.2 km
93.1 | Bei Le Markstein 1183m, auf D430 [Route des Crétes] 4.1 km
(Nordwest) bleiben
97.2 | Bei Hahnenbrunnen, Col du 1190m, Siid zuriick zu D430 1.1 km
98.3 | LINKS abbiegen (Nord) auf D27 4.2 km
102.5 | Bei Plaetzerwasel, Col du 1183m, West zuriick zu D27 4.2 km
106.7 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D430 5.9 km
112.6 | Bei Herrenberg, Col du 1191m, auf D430 (Nord) bleiben 3.3 km
116.0 | LINKS abbiegen (Sudwest) auf D5 B3 [Lieu-dit Rothenbach Ferme 0.5 km
Auberge]
116.4 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D34 A [Route des Américains] 3.5 km
120.0 | LINKS abbiegen (Sid) auf D34 [Route de Bramont] 0.8 km
120.8 | Bei Bramont, Col de 956m, RECHTS abbiegen (West) auf 10 m
ortliche Stra3e(n)
120.8 | LINKS halten (West) auf Chemin Berry 2.0 km
122.8 | Bei Vierge, Col de la (Vosges) 1067m, LINKS abbiegen (Siid) 40 m
auf ortliche StraBe(n)
122.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Route forestiére du Rouge Rupt 2.5 km




125.3 | LINKS halten (Sudwest) auf Route forestiére de Bockloch 0.2 km
125.5 | Bei Bockloch, Col du 1011m, auf Route forestiére de 1.9 km
Bockloch (West) bleiben
127.3 | Bei Ventron, Le Grand 1150m, auf Route forestiére de 10 m
Bockloch (Siid) bleiben
127.4 | Neuer StraBenname: Ab hier La Chaume du Grand Ventron 90 m
127.5 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.3 km
127.8 | RECHTS abbiegen (West) auf ortliche StraBe(n) 0.5 km
128.3 | LINKS abbiegen (Sid) auf ortliche StraBe(n) 0.6 km
128.8 | LINKS halten (Siid) auf Chemin des Places 1.1 km
129.9 | Neuer StraBenname: Ab hier 6rtliche StraBe(n) 1.3 km
131.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit Le Pré Mangin 0.1 km
131.3 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 0.3 km
131.6 | Weiter LINKS auf Chemin Le Gros Pré 1.1 km
132.8 | LINKS abbiegen (Sid) auf D43 [Lieu-dit Le Mont d'Oderen] 2.2 km
135.0 | Bei Oderen, Col d' 884m, West zuriick zu D43 1.3 km
136.3 | LINKS abbiegen (Sid) auf Route du Col du Page 1.6 km
137.9 | Neuer StraBenname: Ab hier Rue de Larcenaire 30m
138.0 | Bei Page, Col du 957m, auf Rue de Larcenaire (Siid) bleiben 0.4 km
138.4 | Weiter LINKS auf ortliche StraBe(n) 2.8 km
141.2 | LINKS abbiegen (Nordost) auf Route de la Chaix Barbe 1.8 km
143.0 | RECHTS abbiegen, um auf Route de la Chaix Barbe zu bleiben> 30m
143.0 | RECHTS halten (Sidwest) auf Route de la Hutte 1.5 km
144.5 | LINKS abbiegen (Ost) auf D89 [Route des Sources] 1.8 km
146.3 | LINKS halten (Ost) auf N66 0.2 km
146.6 | Bei Bussang, Col de 737m, West zuriick zu N66 3.5 km
150.1 | Bei Bussang, auf N66 [Rue d'Alsace] (West) bleiben 0.1 km
150.2 | RECHTS abbiegen (West) auf Place de la Mairie und dann sofort 0.3 km
LINKS abbiegen (Sudwest) auf Rue du Théatre du Peuple
150.5 | RECHTS halten (West) auf Route de Sauté 2.5 km
153.0 | LINKS abbiegen (West) auf Route de Sauté [Lieu-dit Larcenaire] 0.2 km
153.2 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Rue de Larcenaire 0.4 km
153.6 | LINKS abbiegen (West) auf ortliche StraBe(n) 1.1 km
154.7 | Bei Rochelotte, Col de 953m, auf 6rtliche StraBe(n) (West) 30m
bleiben
154.7 | RECHTS halten (West) auf ortliche StraBe(n) 3.5km
158.2 | Bei Haut de la Lochére 874m, auf ortliche StraBe(n) (West) 1.4 km
bleiben
159.6 | RECHTS abbiegen (West) auf Chemin de la Chapelle des Vés 3.0 km
162.6 | LINKS abbiegen (West) auf D486 [Route du Ménil] 1.1 km
163.7 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf N66 [Rue Charles de Gaulle] 2.7 km
166.4 | RECHTS abbiegen (Nordost) auf Rue de Morbieux 1.7 km
168.2 | Weiter GERADEAUS auf Rue de Morbieux [Lieu-dit Les Planesses] 0.6 km
168.7 | RECHTS halten (Ost) auf Rue de Morbieux 0.8 km
169.5 | RECHTS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 2.3 km
171.8 | Neuer StraBenname: Ab hier Col de Morbieux [Route de Morbieux] 50 m
171.9 | Bei Morbieux, Col de 800m, auf Col de Morbieux [Route de 0.4 km
Morbieux] (Nord) bleiben
172.3 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf Route de Morbieux 1.8 km
174.1 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Chemin des Gardes 0.9 km
175.0 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 2.2 km
177.2 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Route de Malpré 0.8 km
178.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D43 0.6 km
178.5 | RECHTS abbiegen (Siid) auf D486 [Route de Travexin] 3.7 km
182.3 | Bei Ménil, Col du 624m, Ost zuriick zu D486 [Route des 3.7 km
Fenesses]
186.0 | LINKS abbiegen (West) auf D43 [Avenue de Saulxures] 0.5 km




186.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D43 3.8 km
190.3 | RECHTS halten (Nord) auf Auffahrt 70m
190.4 | LINKS abbiegen (West) auf ortliche StraBe(n) 90 m
190.5 | RECHTS abbiegen (Nordost) auf D43 B [Avenue Foch] 0.4 km
190.9 | LINKS abbiegen (West) auf Rue du 3EME et 7EME R.T R. 0.4 km
191.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Route des Amias 0.5 km
191.8 | RECHTS abbiegen (Nord) auf Route des Tayeux 3.9 km
195.7 | Bei Tayeux, Col des 757m, auf Route des Tayeux (West) 0.5 km
bleiben
196.2 | RECHTS abbiegen (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
196.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit A la Burotte 0.8 km
197.2 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit La Burotte 0.3 km
197.5 | Neuer StraBenname: Ab hier oOrtliche StraBe(n) 0.3 km
197.8 | Bei Burotte, Col de la 791m, auf ortliche StraBe(n) 0.8 km
(Nordwest) bleiben
198.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Lieu-dit La Malgrange 70m
198.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Route de la Burotte 0.9 km
199.5 | RECHTS halten (Ost) auf Route de I'Envers 0.5 km
200.0 | RECHTS abbiegen (Ost) auf D34 [CD34 le Planois] 2.5 km
202.5 | Weiter GERADEAUS auf D34 [Lieu-dit Presle] 20m
202.5 | RECHTS abbiegen (Sid) auf Ci 1.0 km
203.5 | Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 20m
203.5 | Bei Hayes, Col des 887m, Nord zuriick zu drtliche StraBe(n) 20 m
203.6 | Weiter GERADEAUS auf C1 1.0 km
204.6 | RECHTS abbiegen (Ost) auf D34 [Lieu-dit Presle] 1.6 km
206.2 | Bei Croix des Moinats, Col de la 897m, West zuriick zu D34 1.3 km
[Rue Haut de Perfongoutte]
207.5 | Weiter GERADEAUS auf D34 [Lieu-dit Presle] 2.6 km
210.1 | Weiter RECHTS auf Route du Bambois 0.7 km
210.8 | Weiter RECHTS auf Route des Plateaux 1.0 km
211.8 | Bei Haut de Fouchure, Col du 790m, LINKS abbiegen, um auf 1.0 km
Route des Plateaux zu bleiben>
212.7 | LINKS halten (West) auf Route du Bambois 0.7 km
213.4 | LINKS halten (Ost) auf D34 [CD34 le Planois] 2.2 km
215.7 | Weiter GERADEAUS auf D34 [Lieu-dit Presle] 1.6 km
217.3 | Weiter GERADEAUS auf D34 [Rue Haut de Parfongoutte] 2.5 km
219.8 | RECHTS halten (Ost) auf D34 [Route du Droit] 1.4 km
221.2 | Weiter GERADEAUS auf D34 [Route de Planois] 1.3 km
222.5 | RECHTS abbiegen (Sid) auf D486 [Rue Mougel Bey] 0.7 km
223.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D486 [Quai des 0.8 km
Iranées]
224.0 | LINKS abbiegen (Siidost) auf Rue des Proyes 0.2 km
224.2 | RECHTS abbiegen (Sid) auf Route du Brabant 2.9 km
227.1 | Bei Brabant, Col du 878 m, Nord zuriick zu Route du Brabant 0.4 km
227.5 | LINKS abbiegen, um auf Route du Brabant zu bleiben> 2.5 km
229.9 | LINKS abbiegen (Siidwest) auf Rue des Proyes 0.2 km
230.1 | RECHTS abbiegen (Nord) auf D486 [Grande Rue] 0.8 km
230.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D486 [Rue Mougel 5.4 km
Bey]
236.3 | Bei Grosse Pierre, Col de 966m, auf D486 [Route de 4.2 km
Gérardmer] (West) bleiben
240.6 | Bei Haut de la Cote, Col du 799m, weiter LINKS, um auf D486 2.3 km
[Route de la Bresse] zu bleiben>
242.8 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf D69 [Faubourg de Ramberchamp] 0.7 km
243.6 | LINKS halten (Sid) auf Chemin de Sapois 2.0 km
245.5 | Weiter GERADEAUS auf Chemin de Sapois [Lieu-dit La Vieille Grange] 0.9 km
246.5 | LINKS halten (West) auf Chemin de Sapois 0.2 km




246.6 | Bei Sapois, Col de 820m, Nordost zuriick zu Chemin de 3.1 km
Sapois

249.7 | RECHTS halten (Nordost) auf D69 [Faubourg de Ramberchamp] 0.7 km

250.4 | LINKS abbiegen (Nordost) auf D486 [Rue du 152EME R.1.] 0.6 km

251.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D486 [Rue Charles 0.4 km

de Gaulle]

251.5

Ankunft Gérardmer




